
1/6

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBLINIE

Lublin, 18 listopada 2024 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących 

do Skarbu Państwa. 

Termin 9 grudnia 2024 rok, godz. 10.00

Miejsce budynek Pierwszego Urzędu Skarbowego w Lublinie, 
przy ul. Żołnierzy Niepodległej 3

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunko
wa

Cena 
wywołania

1
Zestaw kołowy skrętny

12 zł 9 zł

2
Oprawka remontowa – 4 szt.

1,20 zł/szt. 0,90 zł/szt.

3
Ściągacz izolacji – 5 szt.

30 zł/szt. 22,50 zł/szt.

4
Lampa wisząca – 3 szt.

12 zł/szt. 9 zł/szt.

5
Mini wkrętarka

90 zł 67,50 zł

6
Wiertarko- wkrętarka + wiertła Makita

180 zł 135 zł

7
Poziomica

12 zł 9 zł

8
Kątownik

30 zł 22,50 zł

9
Piła

36 zł 27 zł

10
Regulator Fun Controler + pilot – 3 szt.

54 zł/szt. 40,50 zł/szt.

11
Klucz do rur

30 zł 22,50 zł

e-mail: sekretariat.1us.lublin@mf.gov.pl ● www.lubelskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-lublinie

Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. Żołnierzy Niepodległej 3, 20-078 Lublin



2/6

12
Śrubokręty różnej wielkości – 58 szt.

3 zł/szt. 2,25 zł/szt.

13
Nożyce – 4 szt.

9 zł/szt. 6,75 zł/szt.

14
Miarki – 3 szt.

9 zł/szt. 6,75 zł/szt.

15
Klucze (2 ampulowe, 1 oczkowy)

3 zł/całość 2,25 zł/całość

16
Młotek 

9 zł 6,75 zł

17
Kombinerki – 5 szt.

9 zł/szt. 6,75 zł/szt.

18
Mini piłka ręczna niebieska

3 zł 2,25 zł

19
Włącznik światka – 8 szt.

9 zł/szt. 6,75 zł/szt.

20
Zestaw wierteł Ellix

18 zł 13,50 zł

21

Linka stalowa ocynkowana 20 mm śr. 2 mm 

–  6 szt. 6 zł/szt. 4,50 zł/szt.

22
Ołówki stolarskie -zestaw

6 zł 4,50 zł

23
Multimetr cyfrowy

18 zł 13,50 zł

24
Łączniki mosiężne – zawory - zestaw

40 zł 30 zł

25
Kran ogrodowy – mosiężny – 2 szt.

15 zł/szt. 11,25 zł/szt.

26
Złączki plastikowe – 20 szt.

3 zł/szt. 2,25 zł/szt.

27
Zszywacz tapicerski

27 zł 20,25 zł

28
Wyciskacz do tub

30 zł 22,50 zł

29
Głowica podkaszarki

12 zł 9 zł

30
Rozeta 

9 zł 6,75 zł

31
Piłka ręczna do metalu żółta

18 zł 13,50 zł

32
Materiałowa szafa (II K 138/22)

30 zł 22,50 zł

33
Urządzenie zasilające (II K 138/22)

90 zł 67,50 zł

34
Lampa oświetleniowa (II K 138/22)

30 zł 22,50 zł



3/6

35
Wentylator – 2 szt. (II K 138/22)

36 zł/szt. 27 zł/szt.

36
Nawilżacz (II K 138/22)

30 zł 22,50 zł

37
Termometr (II K 138/22)

3 zł 2,25 zł

38
Listwa zasilająca (II K 138/22)

6 zł 4,50 zł

39
Młot z metalowym trzonkiem (II K 700/24)

12 zł 9 zł

40
Widły – głowica z 6 zębami (II K 700/24)

6 zł 4,50 zł

41

Urządzenie rejestrujące obraz koloru Khaki 

(II K 871/21) 60 zł 45 zł

42
Cęgi proste marki Yato (II K 1353/23)

12 zł 9 zł

43
Obcinaczka do paznokci (II K 1353/23)

12 zł 9 zł

44

7 sztuk dronów z napisem Micro 

Quadrocopter Proto Quad (II Kp 67/23) 30 zł/szt. 22,50 zł/szt.

45

Nawigacja marki Modecom nr 53314 (II Kp 

67/23) 30 zł 22,50 zł

46

Urządzenie elektroniczne YAESU nr 

91180198 (II Kp 67/23) 45 zł 33,75 zł

47

Rejestrator z napisem Tiandy model TV-

R3120 PN 1D.20030.000063 IP: 192.168.1.3 

wraz z zasilaczem (II Kp 67/23)
350 zł 262,50 zł

48

Rower górski koloru czerwono czarnego 

bez oznaczeń (III K 116/15) 120 zł 90 zł

49
Przetwornica (III K 376/15)

180 zł 135 zł

50

Grzejnik olejowy koloru szarego (III K 

376/15) 18 zł 13,50 zł

51

Metalowy czajnik koloru brązowego (III K 

376/15) 9 zł 6,75 zł



4/6

52

Broń pneumatyczna m-ki Swiss Arms SA92 

– zestaw (III K 729/24) 150 zł 112,50 zł

53

Opryskiwacze ogrodnicze – 2 szt. (IV K 

24/23) 30 zł/szt. 22,50 zł/szt.

54

Srebrna laminarka z napisem FoodSaver (IV 

K 202/23) 120 zł 90 zł

55
Suszarki – 5 szt. (IV K 202/23)

30 zł/szt. 22,50 zł/szt.

56

Suszarka elektryczna koloru srebrno- 

czarnego z napisem Voer (IV K 202/23) 75 zł 56,25 zł

57
Waga elektroniczna – 2 szt. (IV K 243/24)

9 zł/szt. 6,75 zł/szt.

58
Czarny rower Cube (IV Ko 1159/24)

1600 zł 1200 zł

59
Grafitowy rower Quantec (IV Ko 1159/24)

1600 zł 1200 zł

60
Czarny rower Steppenwolf (IV Ko 1159/24)

500 zł 375 zł

61
Nożyce do cięcia metalu (IV Ko 1159/24)

30 zł 22,50 zł

62
Piłka do cięcia metalu (IV Ko 1159/24)

6 zł 4,50 zł

63
Nóż kuchenny (IV Ko 1265/24)

18 zł 13,50 zł

64

Waga elektroniczna barwy srebrnej (IX K 

444/23) 9 zł 6,75 zł

65

Wiertarka elektryczna Black Decker w 

obudowie plastikowej koloru zielonego z 

uchwytem bocznym ( IX Ko 1062/24)
18 zł 13,50 zł

66

Suwmiarka metalowa koloru srebrnego (IX 

Ko 1062/24) 12 zł 9 zł

67
Stojak na płyty – 2 szt. (IX Ko 1062/24)

15 zł/szt. 11,25 zł/szt.

68

Rower treningowy marki Stella ( IX Ko 

1301/24) 150 zł 112,50 zł



5/6

69
Mysz komputerowa (IX Ko 1302/24)

12 zł 9 zł

70
Klucze nasadowe – 2 szt. (IX Ko 1062/24)

6 zł/szt. 4,50 zł/szt.

71

Szczypce metalowe z gumową rękojeścią 

(IX Ko 1062/24) 6 zł 4,50 zł

72

Klucze płaskowo- oczkowe – 2 szt. (IX Ko 

1062/24) 6 zł/szt. 4,50 zł/szt.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  w  naszej  siedzibie  przy  ul.  Żołnierzy  Niepodległej  3  

w  Lublinie,  po  wcześniejszym  kontakcie  telefonicznym  pod  numerem  telefonu  

81  46  42  479  lub  dnia  9.12.2024r.  od  godziny  9:40  w  miejscu  przeprowadzenia 

licytacji.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca  niezwłocznie  po  udzieleniu  mu  przybicia  płaci  gotówką  cenę  nabycia  w 

całości albo w części równej co najmniej cenie wywołania.

Jeżeli nabywca zapłacił część ceny nabycia, zapłaty reszty ceny dokonuje się na 
rachunek organu egzekucyjnego: 11 1010 1339 000 3913 9120 0000 niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji, a jeżeli ten dzień przypada w sobotę 
lub w dzień ustawowo wolny od pracy – w dniu następującym po dniu lub dniach 
wolnych od pracy 

Szczegółowe  informacje  można  uzyskać  w  Pierwszym  Dziale Egzekucji 
Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

81 46 42 479

elektronicznie – napisz na adres:

rafal.skomorowski@mf.gov.pl

oraz na stronie: 
https://www.lubelskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lublinie/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach



6/6

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

ETEU
Kierownik


	OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Sprzedawane ruchomości
	Przepisy prawa:


		2024-11-18T09:23:15+0100




